リユース事業エースが K-1WORLD GP IN JAPAN に協賛決定 <u>豪華賞品が当たる「K-1×買取プレミアム」キャンペーン実施</u> <u>キャンペーン期間:5月9日(月)~</u>5月23日(月)

リユース事業を行う株式会社エース(本社:東京都新宿区、代表取締役:畑野友行)は、このたび、6月 24日(金)に国立代々木競技場第二体育館において開催される 「K-1 WORLD GP 2016 IN JAPAN ~ <math>-65kg 世界最強決定トーナメント~」に協賛することが決定しました。協賛にあたり、観戦チケットが当たるキャンペーンを 5月 9日(月)から 5月 23日(月)まで実施します。

キャンペーンサイト URL: http://kaipre-cp.com



本キャンペーンは、エースのリユース事業「買取プレミアム」のマスコットキャラクター「カイくん」を起用したキャンペーンです。K-1ファイターに扮したカイくんが宿敵ダークカイくんと対決するゲームで、カイくんを操作し見事勝利すれば、キャンペーンに応募できます。

エースは今回、K-1 WORLD GP 2016 IN JAPAN に協賛することで、「買取プレミアム」の認知度を高めると共に、「買取プレミアム」をより多くの方に利用してもらうよう努めて参ります。

買取プレミアムのマスコットキャラクター「カイくん」

「**ト**ことん**ナ**っとく価格で**カイ**とります!」という意味から、 トナカイのカイくんと命名。



本件の告知ご検討の程、宜しくお願い致します。

■リリースに関するプレスからの問合せ先:エースPR事務局(株式会社イニシャル内)担当:三木・安藤・宮田

TEL:03-6821-5730 MAIL: ace_pr@vectorinc.co.jp

【キャンペーン概要】

キャンペーンタイトル

K-1×買取プレミアム バトルに勝って豪華賞品を当てよう!キャンペーン!

応募の流れ

①まずはキャンペーンサイトにアクセス!



②お申し込みフォームに必要事項を記入後、メールマガジンに登録!

③カイくんを操作し、ダークカイくんを KO しましょう!

「パンチ」・「キック」・「買取アタック」の3種類からカイくんの攻撃方法を選択。



④ダークカイくんに勝利した方の中から抽選で4名様に観戦チケットがあたるチャンス!



実施期間

2016年5月9日(月)~5月23日(月)

キャンペーンサイト URL

http://kaipre-cp.com

景品

「K-1 WORLD GP 2016 IN JAPAN \sim -65kg 世界最強決定トーナメント〜」観戦チケット [日時:2016年6月24日(金) 15:30 開場・17:00 開始/会場:国立代々木競技場第二体育館] チケット種類: VIP 席ペア 1 組、アリーナ席 3 枚×1 組、スタンド席ペア 2 組 計 4 名様分

抽選・発表

応募はお一人様1回のみ有効。応募締切り後、厳正なる抽選を行います。 当選者には、お申込みフォームに登録したメールアドレスへメッセージを送付致します。 チケットは6月上旬に発送予定です。

キャンペーンに関する一般の方からの問合せ先

「K-1×買取プレミアム」キャンペーン事務局 TEL: 050-3577-5292

【買取プレミアム概要】

エースの中古買取サービス。中古買取の中でも「出張買取」を主要サービスとして行い、全国に約 150 名と多くの査定員がいることで、依頼を受けてから最短で、「即日対応、即日訪問、即日入金」で対応できることが特徴です。 **買取プレミアム**

【エース 会社概要】

会 社 名:株式会社エース

設立年月日: 2001年1月16日

事業内容:リユース事業、ウェブマーケティング事業

本社所在地:〒160-0004 東京都新宿区四谷 4-28-8 PALT ビル 8F

支 店:大阪支店、名古屋支店、福岡支店、北関東支店

従業員数:380名(平成28年1月時点)

 $U \quad R \quad L: https://ace-ltd.co.jp/$

